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Velkommen til et nyt år 2024 og tak for det gamle år 2023, Bestyrelsen håber alle er kommet godt 

ind i 2024. 

I 2023 var Peter Laubjerg og undertegnede til Repræsentantskabsmøde i Brøndby (den 25. 

november) hvor det årlige møde holdes, hvor der skal vælges medlemmer til bestyrelsesposter i 

Unionen, de eneste valg der her skulle fortages, var til DASU´s bestyrelse og der var genvalg på alle 

poster. Dog meddelte Unionens formand Hans Henrik Møller, at det var den sidste periode han var 

formand (de næste 3 år), dette skrives der også om i lederen i det sidste Autosport der kom i 

december måned.  

Klubben fik, også holdt Julebanko den 10. december, her var der fremmødt over 50 deltager (det 

syntes skribenten er ganske flot fremmøde) det blev en hyggelig eftermiddag der afrundede 2023 

på kart banen.  

Som de fleste nok har bemærket, er der blevet malet meget i efteråret og der skal lyde en stor tak 

til vores dejlige hjælpere Thomas, Lasse og Simon som har gjort et fantastisk stykke arbejde på 

Dommertårn, Mekaniker / tilskuer platform, samt klubhuset, mange tak for dette arbejde.  

Kartskolen: Hen over vinteren er kartene efterset og til dette arbejde er der indgået en aftale med 

JS Racing (CRG), så de er klar til 2024 sæsonen. Det almindelige vedligehold gennem sæsonen har 

Peter Laubjerg og Flemming Stahl sagt ja til at stå for, men der må gerne være flere der tilbyder sig 

denne opgave. Henvendelse til Flemming Stahl på mail: flemmingstahl55@gmail.com.  

Bestyrelsen kan også komme med den glædelige nyhed, at der er fundet en leder / træner til 

skolekarts projektet.  

Vi står foran et 2024 hvor klubben ville prøve at genoplive en gammel tradition, hvor man kunne 

komme og genindmelde sig i klubben og samtidig sparre 25% på licensen i januar måned denne 

klubeftermiddag var programsat til den 14. januar, (13:30 – 16:00) der var fremmødt ca. 20 

klubmedlemmer.  

Rene & Carl Borggaard var mødt op for at fortælle lidt om kart opsætning, det var vældigt 

interessant og lærerigt er jeg sikker på, og ellers var der bare løst snak mellem medlemmerne.  

25. januar 2024 blev der afholdt generalforsamling (19:00 – 21:30), desværre var der kun mødt 7-8 

medlemmer udover bestyrelsen op. Aftenen forgik i god ro og orden styret af Peter Juul. Der blev 

genvalg på alle poster til bestyrelsen. Bestyrelsen skal nu efter afholdt generalforsamling 

konstituere sig med Formand, Næstformand, Kassere og fire bestyrelsesmedlemmer. 

Bestyrelsen består af følgende medlemmer: Thomas D. Larsen, Peter Laubjerg, Kim Christiansen, 

Hans Hansen, Daniel Mortensen, Henrik S. Jensen og Henrik Berthelsen. Der var ligeledes genvalg til 

suppleant: Jannik Jørgensen og nyvalg til Thomas Thers Madsen.  
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 På generalforsamlingen blev der drøftet nogle punkter, Bl.a. om pasningen af klubbens 

hjemmeside, det er ikke fordi Kim Christiansen ikke har gjort det godt i det forgangene år, men Kim 

har bare ikke tiden til det og bestyrelsen vil derfor her i starten af sæsonen lede efter en person der 

kunne tænke sig at passe hjemmesiden, så kom endelig ud af busken og hjælp din klub.  

Der blev også spurgt indtil, hvordan man kunne indmelde sig i klubben, da det ikke lige fremgår af 

hjemmesiden eller klubbens Facebook side, dertil kan det oplyses, at man via mail: 

gokartkorsor@gmail.com, kan komme i kontakt med Pia Jørgensen som står for indmeldelsen i 

klubben, og tilmelding til kartskolen på sammen mail.. 

Under Evt. fortalte Carsten Boye om hvor langt han var nået med opgaven, at skrive om klubbens 

miljøhistorie fra starten af klubbens åbning (1967) og frem til i dag, han er lige nu nået til omkring 

1990 – 1995, så der går et stykke tid før det er endeligt færdigt. 

31. januar 2024 bliver der afholdt officials kursus 615 (Baneleder) i klubhuset (18:30 – 21:00) for 

dem der ikke kunne den 2. december 2023, der er nogle medlemmer der gerne vil tage flere kurser 

bl.a. som Teknisk kontrol chef (Off. 641) og det er klubbens løbsledere meget glade for, desværre er 

der allerede lukket for mere kursus i foråret fra DASU´s side, men klubben er meget glade for den 

interesse der har været udvist for Off. 615 (Baneleder) og klubben håber derfor også, når der her 

sidst i februar bliver afholdt en baneleder dag, hvor træningsskema bliver gennemgået om at 

hjælpe med tjansen som baneleder henover sæsonen, så melder man sig også, husk jo flere der 

melder sig til opgaven, jo færre gange skal man være baneleder.  

Der vil være en del opgaver der skal løses på og omkring banen søndag den 10. marts vil der blive 

afholdt en arbejdsdag fra kl. 9:00 – 15:00, hvor der skal støbes dræn ved PIT-området, laves noget 

elektrisk arbejde, det sidste flagstangsbeslag skal støbes fast så flagstangen kan rejses hvis vejret er 

til det. Der skal samles en masse sten i afkørselsområderne -hvis der er nogle der kender en der har 

en maskine til dette arbejde- må man gerne henvende sig til flemmingstahl55@gmail.com hurtigst 

muligt. Vi skal ligeledes have gennemgået træhegn, der omkranser banen, fangehegn og 

plastbarrierer på banen og udbedret alt dette inden banesyn og Politigodkendelse midt i marts. 

I 2024 skal klubben afholde 2 åbne løb, den 11. – 12. maj Sjællandsmesterskab afdeling (afd. 2) og 

den 1. juni Stempelløb, dertil kommer der nogle klubløb og onsdagsløb, samt to lange 

træningslørdage (09:00 – 17:00), kalenderen med alle aktiviteter vil blive ophængt i klubhuset, så 

snart årsprogrammet er gjort klar, ligeledes vil aktivitetskalender blive lagt på klubbens 

hjemmeside. Med hensyn til onsdagsløb ville det være dejligt hvis nogle af de Off. 615 der har 

mulighed for, og så kommer og hjælper til disse løb.  

Mere om aktivitetskalenderen i næste KKK-nyt 2. 

Som alle nok kan læse, bliver der nok for klubbens officials at tage fat på. 
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Skribenten har været på DASU`s hjemmeside og sakset fra referat 1 – 24, DASU-bestyrelsesmøde 

den 19. december 2023, om hvad tanker og strategi DASU´s bestyrelse og kartingudvalg går og 

pusler med:  

1. Bestyrelsen havde en længere drøftelse af, hvordan arbejdet i bestyrelsen skal foregå i 2024 og 

besluttede, at det primære fokus vil være at få den nye struktur endeligt på plads. Der vil i den 

forbindelse blive arbejdet på bedre og tydeligere kommunikation om strategi og retning for sporten, 

samt et tættere samarbejde med klubber og udvalg. Bestyrelsen vil samtidigt udarbejde en detaljeret 

mødeplan for hele året, inkl. besøg til arrangementer og en ”DM-kysseliste”. 

2. Udpegning af medlemmer til sportsudvalg og tværgående udvalg 2024 Bestyrelsen besluttede at 

genudpege de nuværende medlemmer af sports- og tværgående udvalg til 2024. Der er enkelte 

personer, der har tilkendegivet, at de ikke længere ønsker at Side 2/4 Bestyrelsesprotokol 1/2024 

være udvalgsmedlemmer og der er kommet enkelte nye medlemmer til i forhold til 2023. Der udgives 

en samlet oversigt over udvalgsmedlemmer. 

3. Autosport 2024 – ny postlov (B23-097) Morten Alstrup havde fremsendt information om de 

økonomiske konsekvenser af den nye postlov, der træder i kræft 1. januar 2024. Bestyrelsen 

besluttede på den baggrund, at Autosport i 2024 ikke længere udsendes med PostNord, men i stedet 

distribueres via FK Distribution. 

4. Støj – oplæg fra Hans Bruun (B23-098) Støj udgør en stigende trussel for afvikling af test og løb på de 

permanente og ikke permanente baneanlæg indenfor bane asfalt og offroad og karting. Hans Bruun 

fremlagde derfor oplæg til en undersøgelse af mulighederne for dæmpning af støjen fra motorsport. 

DASU’s bestyrelse beder i forlængelse heraf teknisk udvalg og miljøudvalget i samarbejde at vurdere 

muligheder for og konsekvenser ved at dæmpe støjen fra de deltagende køretøjer klasse for klasse.  

5. Oplæg vedr. indsatsområder og kommissorium for kartingsporten (B23-100) Bjørn Wichmand havde 

fremsendt oplæg til indsatsområder, der skal være med til sætte retningen for kartingsudvalgets 

arbejde i 2024 og frem. Der vil være fokus på indgangsdisciplinerne, mesterskabsstruktur og 

internationale arrangementer. Bestyrelsen vil i samarbejde med kartingudvalget få konkretiseret 

oplægget, der i første omgang vil komme til at danne grundlag for udvalgets kommissorium for 

2024. 

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der 

stadig nogle arbejdsopgaver at tage fat på, så kom nu og hjælp når I ser opslag på Facebook og 

hjemmesiden. 

 

På vegne af Bestyrelsen 

Mvh. Flemming Stahl 

 


